
IL MIO TRIATHLON
RAGAZZE/I

Organizzazione: POLISPORTIVA NOVATE MI211 - Novate Milanese, 2 giugno 2013

RISULTATI

60 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SINELLI ANDREA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.88 682

2   PANARA ALICE 2001 RF ATL. MEDA 9.26 607

3   ALIBRANDI CAMILLA 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.30 599

4   PESCE ERIKA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 9.76 511

5   RADAELLI MARTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.82 499

6   BELLOMO MARTA 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.24 420

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VIVIANI RITA 2001 RF N. ATL. 87 9.16 626

2   ODOLINI REBECCA 2001 RF ATL. CONCOREZZO 9.44 572

2   CENI VALERIA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.44 572

4   BALBO MARTINA 2000 RF ABC PROGETTO AZZURRI 9.76 511

5   AGLIERI CLARA 2001 RF ABC PROGETTO AZZURRI 10.18 431

6   LEGHZAL INSAF 2001 RF N. ATL. 87 10.74 328

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIAZZI GIULIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.82 693

2   AVALLONE MARTA 2000 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.88 682

3   ROSSI MICHELA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.22 615

4   MELAS CARLOTTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.28 603

5   MIRARCHI FRANCESCA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.54 553

6   MAZZA CHLOE 2000 RF ABC PROGETTO AZZURRI 9.58 545

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GIAMBALVO GIADA 2000 RF ATL. CONCOREZZO 8.80 697

2   CATANZARO ALICE 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.92 674

3   BERLANGIERI FEDERICA 2001 RF N. ATL. 87 9.56 549

4   GRECO ALESSIA 2001 RF N. ATL. 87 9.96 473

5   SAMPIETRO ALICE 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.16 435

6   FERAZZINI AURORA 2001 RF ATL. CONCOREZZO 10.24 420

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GORLA ELISA 2001 RF S.O.I. INVERUNO 9.28 603

2   COCCO SERENA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.76 511

3   RIBOLDI SARA 2000 RF ATL. SOVICO 9.90 484

4   TERRANEO ELISA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.94 476

5   ROSSETTI CHIARA 2001 RF ATL. SOVICO 10.34 402

6   COZZI FEDERICA 2000 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.36 398

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BRUNETTI ALESSIA 2000 RF ATL. BRESSO 8.52 755

2   RAGUSA ISABELLA 2000 RF ATL. BRESSO 9.00 658

3   CHERUBINI GAIA SARA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 9.52 557

3   NOSSAN CHIARA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.52 557

5   ZAPPONE AURORA 2001 RF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.70 522

6   GALLETTI LAURA 2001 RF N. ATL. 87 9.72 518

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   NESPOLI MARISABEL 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.20 839

2   SPINI VITTORIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.28 603

3   RAVAGLIOLI GIULIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.64 534

4   NESPOLI ELISA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.98 469

5   CASATI CARLOTTA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 10.90 299

6   SPINI BENEDETTA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.28 232

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1   PERSICO GIULIA 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 9.06 646

2   BIROLI ERIKA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 9.14 630

3   CONFALONIERI MATILDE 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.44 572

4   FANTINI SERENA 2000 RF POL. NOVATE 9.56 549

5   CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.58 545

6   MORIGGI FRANCESCA 2000 RF POL. NOVATE 9.60 541

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MARIANI ARIANNA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 8.70 717

2   DE MARZI LAURA 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 8.86 686

3   MAESTRONI MARTINA 2000 RF GEAS ATLETICA 9.08 642

4   REPETTO MARINA NIVES 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.18 623

5   FERRI BENEDETTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.68 526

6   SARTORI ROBERTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 10.86 307

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GAVAZZI VITTORIA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 8.76 705

2   RAVANELLI MARTINA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 8.98 662

3   ERCOLIN EMMA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.40 580

4   MORINI ALESSANDRA 2001 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.78 507

5   LUPANO ALICE 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 10.00 465

5   FAVARETTO GIORGIA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 10.00 465

60 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MARIANI ALESSANDRO 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 8.58 545

2   SANTONI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.16 386

3   BARRO STEFANO 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 9.40 327

4   SIRONI LUCA 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.56 290

5   CESANA FRANCESCO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.80 69

6   FRIGERIO STEFANO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.36 7

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GALLIMBERTI MARCELLO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.28 637

2   PERONI NICOLO' 2000 RM ATL. CONCOREZZO 8.38 606

3   RAGUSINI SIMONE 2000 RM ATL. BRESSO 8.56 551

4   SEDITA SIMONE 2001 RM POL. NOVATE 9.22 371

5   ALIPRANDI LUCA 2001 RM ATL. SOVICO 9.34 341

6   PAREDI ODIERNA MICHAEL 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.18 24

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SALVIONI MATTEO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 8.60 539

2   SANTAMBROGIO MIRKO 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 8.94 443

3   LETIZI FEDERICO 2001 RM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.22 371

4   REGONDI LORENZO 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.52 299

5   MAZZA GIACOMO 2000 RM POL. NOVATE 10.04 191

6   SCIUMBATA ANTONIO 2001 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.24 155

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FANTINI GIUSEPPE 2000 RM POL. NOVATE 8.46 581

2   BELTRAMETTI SAMUELE 2000 RM ATL. GISA 8.92 449

3   MILILLO GIOVANNI 2000 RM POL. NOVATE 8.98 432

4   COMETTI LUCA 2000 RM POL. NOVATE 9.68 264

5   ARIENTI ANDREA 2000 RM ATL. GISA 10.12 176

6   GARIBOLDI MARCO 2000 RM ATL. GISA 10.32 141

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DONOLA MATTIA 2000 RM ATL. MEDA 8.38 606

2   ARREGHINI FRANCESCO 2000 RM ATL. MEDA 8.70 510

3   CHAKRI ILIAS 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.38 332

4   VAGO ANDREA 2001 RM ATL. MEDA 9.42 322

5   BORRONI PAOLO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 9.52 299

6   DI TEODORO STEFANO 2001 RM ATL. MEDA 10.46 119



Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PALUMMIERI GIULIO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.56 551

2   MANZONI ANDREA 2000 RM ATLETICA CINISELLO 9.16 386

3   CONTOTTO NICCOLO' 2001 RM ATL. CONCOREZZO 9.26 361

4   LAZZARONI RICCARDO 2000 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.34 138

5   BRAMBILLA GIACOMO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.48 115

6   MALNATI VITTORIO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.76 75

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SEVESO MATTIA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 9.02 422

2   CAMBIAGHI LORENZO 2000 RM ATLETICA CINISELLO 9.20 376

3   LONGONI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 9.36 336

4   TRONI GIACOMO 2001 RM POL. NOVATE 9.94 210

5   BOTTARI STEFANO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.98 203

6   BALDO SIMONE 2001 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.00 199

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VITRANI MATTEO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.28 356

2   DINI FEDERICO 2001 RM POL. NOVATE 9.48 308

3   VERDELLI RICCARDO 2000 RM ATL. GISA 9.50 304

4   RONCAREGGI PIETRO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.78 243

5   POTENZONI PAOLO FRANCESCO 2001 RM N. ATL. 87 10.02 195

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BENAGLIO FREDERICO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.22 371

2   ACCONCIA IVAN 2001 RM POL. NOVATE 9.24 366

3   PRENGA JORDI 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.00 199

4   GALBIATI FRANCESCO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 10.14 173

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GARZONIO PIETRO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.70 510

2   RANZINI GIORGIO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.72 504

3   SANTUCCI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.40 327

4   DRUSIAN LUCA 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 10.32 141

600 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SPINI VITTORIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:51.04 749

2   BIROLI ERIKA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 1:55.44 662

3   NOSSAN CHIARA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1:59.60 584

4   SINELLI ANDREA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:59.66 582

5   RAVAGLIOLI GIULIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:06.54 459

6   SAMPIETRO ALICE 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:10.88 385

7   NESPOLI ELISA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:12.98 351

8   BALBO MARTINA 2000 RF ABC PROGETTO AZZURRI 2:14.44 327

9   AGLIERI CLARA 2001 RF ABC PROGETTO AZZURRI 2:16.88 288

10   CATANZARO ALICE 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:18.10 269

11   GALLETTI LAURA 2001 RF N. ATL. 87 2:21.78 214

12   SPINI BENEDETTA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:22.92 197

13   VIVIANI RITA 2001 RF N. ATL. 87 2:23.18 194

14   FERRI BENEDETTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:33.76 49

15   CASATI CARLOTTA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:46.24 0

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   AVALLONE MARTA 2000 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:53.24 705

2   CONFALONIERI MATILDE 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:56.72 638

3   ALIBRANDI CAMILLA 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:57.22 628

4   PIAZZI GIULIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.18 591

5   MIRARCHI FRANCESCA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:01.20 554

6   PESCE ERIKA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 2:03.38 515

7   MORIGGI FRANCESCA 2000 RF POL. NOVATE 2:04.36 497

8   MAZZA CHLOE 2000 RF ABC PROGETTO AZZURRI 2:05.14 483

9   FANTINI SERENA 2000 RF POL. NOVATE 2:05.52 477



10   PANARA ALICE 2001 RF ATL. MEDA 2:06.28 463

11   ROSSI MICHELA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:07.06 450

12   CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:08.62 423

13   CENI VALERIA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:13.42 343

14   MELAS CARLOTTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:13.84 337

15   ODOLINI REBECCA 2001 RF ATL. CONCOREZZO 2:16.38 296

16   RADAELLI MARTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:53.74 0

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GAVAZZI VITTORIA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 1:52.06 728

2   DE MARZI LAURA 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 1:53.04 709

3   REPETTO MARINA NIVES 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1:58.96 595

4   ZAPPONE AURORA 2001 RF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:59.70 582

5   PERSICO GIULIA 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 2:01.40 550

6   LUPANO ALICE 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 2:02.86 524

7   RAVANELLI MARTINA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:04.98 486

8   MARIANI ARIANNA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:05.56 476

9   MORINI ALESSANDRA 2001 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:07.30 446

10   CHERUBINI GAIA SARA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 2:08.64 423

11   MAESTRONI MARTINA 2000 RF GEAS ATLETICA 2:13.52 342

12   LEGHZAL INSAF 2001 RF N. ATL. 87 2:16.20 299

13   GRECO ALESSIA 2001 RF N. ATL. 87 2:19.92 242

13   ERCOLIN EMMA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:19.92 242

15   FERAZZINI AURORA 2001 RF ATL. CONCOREZZO 2:50.86 0

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   NESPOLI MARISABEL 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:41.06 1054

2   BRUNETTI ALESSIA 2000 RF ATL. BRESSO 1:52.68 716

3   RAGUSA ISABELLA 2000 RF ATL. BRESSO 1:57.74 618

4   BERLANGIERI FEDERICA 2001 RF N. ATL. 87 1:58.46 605

5   GIAMBALVO GIADA 2000 RF ATL. CONCOREZZO 2:03.18 518

6   ROSSETTI CHIARA 2001 RF ATL. SOVICO 2:03.58 511

7   SERRANO ALESSIA 2000 RF POL. NOVATE 2:10.54 391

8   GORLA ELISA 2001 RF S.O.I. INVERUNO 2:11.44 376

9   RIBOLDI SARA 2000 RF ATL. SOVICO 2:17.00 287

10   COCCO SERENA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:20.78 229

11   COZZI FEDERICA 2000 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:25.52 160

12   TERRANEO ELISA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:44.06 0

13   SARTORI ROBERTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:44.10 0

600 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PALUMMIERI GIULIO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:38.34 808

2   CHAKRI ILIAS 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:46.76 562

3   FANTINI GIUSEPPE 2000 RM POL. NOVATE 1:47.72 537

4   BELTRAMETTI SAMUELE 2000 RM ATL. GISA 1:49.64 489

5   DONOLA MATTIA 2000 RM ATL. MEDA 1:51.02 456

6   MILILLO GIOVANNI 2000 RM POL. NOVATE 1:53.82 392

7   MANZONI LORENZO 2000 RM ATL. 87 - OGGIONO 1:59.08 281

8   CONTOTTO NICCOLO' 2001 RM ATL. CONCOREZZO 1:59.94 264

9   COMETTI LUCA 2000 RM POL. NOVATE 2:07.90 128

10   VAGO ANDREA 2001 RM ATL. MEDA 2:08.10 125

11   ARREGHINI FRANCESCO 2000 RM ATL. MEDA 2:14.20 43

12   BORRONI PAOLO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 2:16.36 18

13   ARIENTI ANDREA 2000 RM ATL. GISA 2:16.68 15

14   DI TEODORO STEFANO 2001 RM ATL. MEDA 2:28.78 0

15   GARIBOLDI MARCO 2000 RM ATL. GISA 2:30.88 0

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SALVIONI MATTEO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 1:37.72 830

2   LETIZI FEDERICO 2001 RM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:54.00 388

3   SANTAMBROGIO MIRKO 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 1:55.88 347

4   SEVESO MATTIA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 2:02.00 226

5   TRONI GIACOMO 2001 RM POL. NOVATE 2:02.46 218

6   SCIUMBATA ANTONIO 2001 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:02.82 211

7   BALDO SIMONE 2001 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:04.60 181



8   CAMBIAGHI LORENZO 2000 RM ATLETICA CINISELLO 2:06.26 153

9   BOTTARI STEFANO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:12.86 59

10   MAZZA GIACOMO 2000 RM POL. NOVATE 2:20.90 0

11   CESANA FRANCESCO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:31.26 0

12   LONGONI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 2:34.16 0

13   PAREDI ODIERNA MICHAEL 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:55.22 0

14   FRIGERIO STEFANO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:59.56 0

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GARZONIO PIETRO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:42.66 673

2   RANZINI GIORGIO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:43.32 655

3   ACCONCIA IVAN 2001 RM POL. NOVATE 1:55.44 356

4   BENAGLIO FREDERICO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 1:58.22 298

5   DRUSIAN LUCA 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1:58.28 297

6   VITRANI MATTEO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2:10.22 94

7   GALBIATI FRANCESCO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 2:11.68 74

8   DINI FEDERICO 2001 RM POL. NOVATE 2:13.62 50

9   POTENZONI PAOLO FRANCESCO 2001 RM N. ATL. 87 2:14.08 44

10   SANTUCCI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 2:19.78 0

11   RONCAREGGI PIETRO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:22.08 0

12   PRENGA JORDI 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2:25.80 0

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GALLIMBERTI MARCELLO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:42.84 668

2   SANTONI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 1:44.66 618

3   RAGUSINI SIMONE 2000 RM ATL. BRESSO 1:47.36 547

4   PERONI NICOLO' 2000 RM ATL. CONCOREZZO 1:54.52 376

5   ALIPRANDI LUCA 2001 RM ATL. SOVICO 1:55.86 347

6   MARIANI ALESSANDRO 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 1:59.72 269

7   BARRO STEFANO 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 2:00.88 247

8   SEDITA SIMONE 2001 RM POL. NOVATE 2:02.22 222

9   REGONDI LORENZO 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:03.02 208

10   SIRONI LUCA 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 2:03.48 200

11   LAZZARONI RICCARDO 2000 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:29.60 0

12   BRAMBILLA GIACOMO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:32.04 0

13   MALNATI VITTORIO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:46.94 0

ALTO RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIAZZI GIULIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.37 758

2   ROSSI MICHELA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1.34 731

3   CENI VALERIA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.28 676

4   ODOLINI REBECCA 2001 RF ATL. CONCOREZZO 1.25 649

5   AVALLONE MARTA 2000 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.20 605

5   MIRARCHI FRANCESCA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.20 605

5   NOSSAN CHIARA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1.20 605

5   RAVANELLI MARTINA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1.20 605

5   BALBO MARTINA 2000 RF ABC PROGETTO AZZURRI 1.20 605

10   REPETTO MARINA NIVES 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1.15 561

10   MELAS CARLOTTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 1.15 561

10   VIVIANI RITA 2001 RF N. ATL. 87 1.15 561

10   AGLIERI CLARA 2001 RF ABC PROGETTO AZZURRI 1.15 561

14   SERRANO ALESSIA 2000 RF POL. NOVATE 1.10 519

15   CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 1.00 436

    SARTORI ROBERTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO Ncl 0

ALTO RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PALUMMIERI GIULIO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.43 691

2   ARREGHINI FRANCESCO 2000 RM ATL. MEDA 1.40 666

2   CONTOTTO NICCOLO' 2001 RM ATL. CONCOREZZO 1.40 666

4   MANZONI ANDREA 2000 RM ATLETICA CINISELLO 1.34 617

4   BORRONI PAOLO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 1.34 617

4   FANTINI GIUSEPPE 2000 RM POL. NOVATE 1.34 617



7   CHAKRI ILIAS 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.31 592

8   BARRO STEFANO 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1.28 568

8   DONOLA MATTIA 2000 RM ATL. MEDA 1.28 568

10   VAGO ANDREA 2001 RM ATL. MEDA 1.20 504

11   DI TEODORO STEFANO 2001 RM ATL. MEDA 1.00 348

11   LAZZARONI RICCARDO 2000 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.00 348

LUNGO RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MAESTRONI MARTINA 2000 RF GEAS ATLETICA 4.17 667

2   PERSICO GIULIA 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 4.16 664

3   DE MARZI LAURA 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 4.04 635

4   GAVAZZI VITTORIA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 4.01 627

5   MARIANI ARIANNA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 3.79 573

6   CONFALONIERI MATILDE 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.78 571

7   MORIGGI FRANCESCA 2000 RF POL. NOVATE 3.76 566

8   BIROLI ERIKA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 3.74 561

8   FANTINI SERENA 2000 RF POL. NOVATE 3.74 561

10   CATANZARO ALICE 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.71 554

11   ERCOLIN EMMA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 3.66 542

12   MORINI ALESSANDRA 2001 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.50 503

13   MAZZA CHLOE 2000 RF ABC PROGETTO AZZURRI 3.39 477

13   FERRI BENEDETTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 3.39 477

15   LUPANO ALICE 2000 RF ATL. RICCARDI MILANO 3.37 472

16   SAMPIETRO ALICE 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.35 468

17   FAVARETTO GIORGIA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 3.28 451

18   RAVAGLIOLI GIULIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.15 421

19   NESPOLI ELISA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.98 381

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BRUNETTI ALESSIA 2000 RF ATL. BRESSO 4.82 831

2   NESPOLI MARISABEL 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4.52 755

3   RAGUSA ISABELLA 2000 RF ATL. BRESSO 4.19 672

4   SPINI VITTORIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.85 588

5   GIAMBALVO GIADA 2000 RF ATL. CONCOREZZO 3.79 573

6   GALLETTI LAURA 2001 RF N. ATL. 87 3.72 556

7   COCCO SERENA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.46 494

8   ROSSETTI CHIARA 2001 RF ATL. SOVICO 3.33 463

9   GORLA ELISA 2001 RF S.O.I. INVERUNO 3.29 454

10   ZAPPONE AURORA 2001 RF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.26 446

11   CHERUBINI GAIA SARA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 3.21 435

12   TERRANEO ELISA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.17 425

13   RIBOLDI SARA 2000 RF ATL. SOVICO 3.16 423

14   COZZI FEDERICA 2000 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.15 421

15   GRECO ALESSIA 2001 RF N. ATL. 87 3.05 397

16   BERLANGIERI FEDERICA 2001 RF N. ATL. 87 3.02 390

17   FERAZZINI AURORA 2001 RF ATL. CONCOREZZO 2.92 367

18   SPINI BENEDETTA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.31 229

LUNGO RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MARIANI ALESSANDRO 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 4.78 700

2   SALVIONI MATTEO 2000 RM ATL. ROVELLASCA 4.77 698

3   PERONI NICOLO' 2000 RM ATL. CONCOREZZO 4.39 614

4   GALLIMBERTI MARCELLO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.37 610

5   RAGUSINI SIMONE 2000 RM ATL. BRESSO 4.36 608

6   MILILLO GIOVANNI 2000 RM POL. NOVATE 4.35 606

7   BELTRAMETTI SAMUELE 2000 RM ATL. GISA 4.14 560

8   SANTAMBROGIO MIRKO 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 4.12 556

9   SANTONI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 4.07 545

10   LETIZI FEDERICO 2001 RM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.98 526

11   SIRONI LUCA 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 3.86 500

12   ALIPRANDI LUCA 2001 RM ATL. SOVICO 3.85 498

13   MAZZA GIACOMO 2000 RM POL. NOVATE 3.64 454



14   SEDITA SIMONE 2001 RM POL. NOVATE 3.48 421

15   GARIBOLDI MARCO 2000 RM ATL. GISA 3.39 402

16   ARIENTI ANDREA 2000 RM ATL. GISA 3.34 392

16   REGONDI LORENZO 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.34 392

18   COMETTI LUCA 2000 RM POL. NOVATE 3.25 373

19   FAVA GABRIELE 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2.97 316

20   CESANA FRANCESCO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.88 298

21   FRIGERIO STEFANO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.79 280

22   PAREDI ODIERNA MICHAEL 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.62 246

23   SCIUMBATA ANTONIO 2001 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.46 214

VORTEX RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SINELLI ANDREA 2000 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 37.98 675

2   ALIBRANDI CAMILLA 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 33.28 586

3   PANARA ALICE 2001 RF ATL. MEDA 32.48 571

4   RADAELLI MARTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 31.49 552

5   LEGHZAL INSAF 2001 RF N. ATL. 87 28.30 489

6   PESCE ERIKA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 16.69 253

7   BELLOMO MARTA 2001 RF ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.32 203

8   CASATI CARLOTTA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 10.00 110

VORTEX RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 02/06/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VERDELLI RICCARDO 2000 RM ATL. GISA 50.70 691

2   GARZONIO PIETRO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 49.37 670

3   RANZINI GIORGIO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 45.93 617

4   DINI FEDERICO 2001 RM POL. NOVATE 41.55 549

5   TRONI GIACOMO 2001 RM POL. NOVATE 41.07 542

6   LONGONI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 39.56 518

7   SEVESO MATTIA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 37.64 489

8   RONCAREGGI PIETRO 2001 RM ATL. TRIANGOLO LARIANO 36.35 469

9   CAMBIAGHI LORENZO 2000 RM ATLETICA CINISELLO 34.95 447

10   DRUSIAN LUCA 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 34.04 433

11   VITRANI MATTEO 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 33.85 430

12   BALDO SIMONE 2001 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 33.12 419

13   SANTUCCI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 30.25 375

14   BOTTARI STEFANO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.68 366

15   BENAGLIO FREDERICO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 29.31 360

16   PRENGA JORDI 2000 RM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 28.64 350

17   POTENZONI PAOLO FRANCESCO 2001 RM N. ATL. 87 28.10 341

18   BRAMBILLA GIACOMO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 25.55 302

19   ACCONCIA IVAN 2001 RM POL. NOVATE 25.24 297

20   MALNATI VITTORIO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.21 235

21   GALBIATI FRANCESCO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 13.51 116

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


